
 

 
 

MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA – ESTADO DO PARANÁ 

Praça Angelo Mezzomo, s/nº - 85550-000 – Coronel Vivida – Paraná   
Fone: (46) 3232-8300 – e-mail: gabinete@coronelvivida.pr.gov.br 

 

 

 

EDITAL Nº 005/2021, de 23 de agosto de 2021. 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2021. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e 

de conformidade com o disposto no Edital de Abertura nº. 003/2021 de 26 de julho de 2021, RESOLVE: 

 

TORNAR PÚBLICO o resultado da prova de Títulos do Processo Seletivo Simplificado de ENFERMEIRO E 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM. 

 

I – RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS: 

 

1.1. ENFERMEIRO 

NOME DO CANDIDATO Nº DE PROTOCOLO NOTA CLASSI- 

FICAÇÃO 

Silvana Matiollo 59.122/21 9,0 1º 

Cassieli de Souza 59.085/21 8,0 2º 

Dalyla Thaylana Razera de Almeida 59.151/21 7,0 3º 

Ana dos Santos Cambruzzi 59.034/21 6,0 4º 

Kelly Claudia Lampert 59.077/21 4,0 5º 

Ana Cristina de Moraes 59.120/21 3,0 6º 

*Felipe dos Santos Marcondes 59.125/21 2,0 7º 

*Eliane de Oliveira Mota Bos 59.123/21 2,0 8º 

*Paula Pricila Conte 59.166/21 2,0 9º 

*Adão Rodrigues Viana 59.175/21 1,0 10º 

*Isabel Canto Silva 59.177/21 1,0 11º 

*Juliana Lopes de Quadros Ribeiro 59.126/21 1,0 12º 

* Utilizado dos Critérios de Desempate 
 

1.2. TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

NOME DO CANDIDATO Nº DE PROTOCOLO NOTA CLASSI- 

FICAÇÃO 

Ione dos Santos 59.121/21 23,0 1º 

Lucia Maria Zamarchi 59.127/21 14,0 2º 

Geslaine de Fatima Dalmazo Alieri 59.103/21 12,0 3º 

Aline Ritterbusch 59.143/21 10,0 4º 

Fernanda Cristina de Souza Farina 59.128/21 3,0 5º 

Eliziane Gomes do Amaral Mealho 59.020/21 1,0 6º 

 
II – O candidato que desejar interpor recurso em face do conteúdo deste edital da classificação 

preliminar, deverá fazê-lo até as 17:30 horas do dia 25/08/2021, mediante protocolo no Setor de 

Protocolo da Prefeitura. 

 

Coronel Vivida - PR, 23 de agosto de 2021. 

 
 
 

ANDERSON MANIQUE BARRETO 

Prefeito  
Registre-se e Publique  

 

 

          Carlos Lopes                                                                                   Vinicius Tourinho                    

Secretário Municipal de                                                            Secretário Municipal de Saúde e 

Administração e Fazenda                                                    Presidente da Comissão Organizadora         

                                                                                                                  Examinadora do PSS 


